1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2016 г.                                     № 400- па                                          п. Эгвекинот

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на обеспечение жителей населенных пунктов городского округа Эгвекинот социально значимыми продовольственными товарами, утвержденного  постановлением Администрации Иультинского муниципального района
от 25 декабря 2015 года № 156-па

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Эгвекинот на обеспечение жителей населенных пунктов городского округа Эгвекинот социально значимыми продовольственными товарами, Администрация  городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Эгвекинот на обеспечение жителей населенных пунктов городского округа Эгвекинот социально значимыми продовольственными товарами, утвержденного Постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 156-па следующее изменение:

Второй абзац подпункта 2.3. изложить в следующей редакции: «При принятии Управлением ФЭИ положительного решения, Получателям субсидий направляются письменные уведомления о положительном решении с дальнейшим заключением Соглашения, при отрицательном решении – мотивированный отказ. Соглашения о предоставлении субсидии Получателю заключаются в течение 5 рабочих дней с момента принятия всех необходимых нормативно-правовых актов».

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                         Р.В. Коркишко